



REVIDERM

REVIDERM AG

THE ART OF AGELESS BEAUTY

REVIDERM AG – firma

Jako wiodąca firma w zakresie specjalistycznej pielęgnacji, REVIDERM opracowuje i wytwarza preparaty kosmetyczne bazując na najnowszych odkryciach wiedzy medycznej.

W ciągu ostatnich lat , REVIDERM stworzył system łączący w sobie zabiegi z użyciem swoich produktów wraz z innowacyjną metodą mechanicznego peelingu skóry, Mikrodermabrazją.

Wszystkie preparaty i urządzenia są produkowane w Niemczech. REVIDERM ściśle współpracuje z z wiodącymi niemieckimi i międzynarodowymi specjalistami z zakresu kosmetologii i pielęgnacji skóry.

Kim jesteśmy

Jako REVIDERM jesteśmy pozycjonowani w obszarze profesjonalnej kosmetyki na równi z najwyższej klasy klinikami medycznymi i najwyższej klasy klinikami medycyny estetycznej oraz SPA.

Wraz z naszym portfolio dostarczamy Państwu luksus i medyczną czystość. Ale jesteśmy o krok dalej...

Produkty REVIDERM są „główną atrakcją” naszego systemu, który zadomowił się w najlepszych klinikach kosmetycznych na całym świecie. Dbamy o najlepszy serwis w środowisku profesjonalnego piękna – począwszy od profesjonalnej analizy skóry, poprzez koncepcje zabiegów o udowodnionym działaniu - wraz z zintegrowaną technologią (mikrodermabrazja, ultradźwięki) oraz znakomite preparaty kosmoceutyczne, takie jak: REVIDERM premium skindesign 4D; REVIDERM skintelligence i linię cellucur dla użytku profesjonalnego i pielęgnacji domowej.

REVIDERM to wizja jeszcze piękniejszej i zdrowszej skóry.

Luksus i zdrowie z jednego źródła...

REVIDERM FAKTY

Założony w 1986, REVIDERM od zawsze skupiał się na potrzebach skóry. Od samego początku celem było wytwarzanie kosmeceutyków – nawet wtedy gdy jeszcze nie powstała ta terminologia.

Włączyliśmy substancje o udowodnionym medycznie działaniu z obszaru dermatologii do produktów i koncepcji zabiegowych dla ekskluzywnego, profesjonalnego segmentu kosmetyki, najwyższej klasy klinik piękna i luksusowych ośrodków SPA.

REVIDERM

REVIDERM

... the historia



Historia

- 1986** Założenie REVITA Biomedical Supply GmbH / Hamburg
Firma handlująca farmaceutykami i dystrybutor kosmetyków z zawartością żywych komórek
Opracowanie produktów regenerujących skórę
Rozwój systemu REVIDERM
- 1993** Otwarcie kliniki Cura Aesthetica w Monachium i centrum zabiegowego w Niemczech i Austrii
- 1995** Połączenie techniki mikrodermabrazji (MDA) z efektywnymi preparatami podczas zabiegów
- 1999** Wprowadzenie nowego REVIDERM Skin Peeler
- 2003** Nowa dywizja REVIDERM
Zarządzanie własnymi instytutami SPA w Niemczech i Austrii

Historia

2005 Wprowadzenie Skin Peeler New Generation

2006 Beauty Forum Award dla REVIDERM

2008 - Wprowadzenie REVIDERM skintelligence line – najwyższej jakości koncepcji kosmeceutyków

- założenie REVIDERM Academy and Advisory Board

- Beauty Forum Award dla REVIDERM

2010 - Beauty Forum Award for REVIDERM

Dziś - Export do ponad 40 krajów na świecie

- 14 przedstawicielstw w Niemczech, Austrii, Szwajcarii

- krajowe/ międzynarodowe szkolenia – 9 typów szkoleń (około 150 seminariów) przeprowadzonych dla ponad 2.500 klientów w Europie Centralnej przez REVIDERM oraz jego partnerów

...historia sukcesu trwa...

2006

2007

2008

2009

2010



REVIDERM został wybrany najlepszym producentem Sprzętu w Niemczech

REVIDERM

REVIDERM

... moduły
naszej koncepcji



Koncepcja Reviderm

Cele

REVIDERM opracował z sukcesem inteligentny system pielęgnacji skóry bazując na najnowszych odkryciach współczesnej dermatologii i kosmetologii.

System ten nie tylko efektywnie zwalcza widoczne oznaki starzenia się skóry, ale również likwiduje przyczyny procesu starzenia.

REVIDERM harmonijnie łączy innowacyjną naukę z siłami natury najwyższej jakości. Zróżnicowane zabiegi systemu REVIDERM uwypuklają jego efektywność.

Wszystkie mają ten sam cel: osiągnąć najlepszy efekt jaki jest możliwy dzięki kosmetologii. Dlatego też REVIDERM skupiał się w ciągu ostatnich 25 lat na najnowszych odkryciach dermatologii.

Zostały one włączone do widocznie efektywnych systemów zabiegowych.

REVIDERM jest aktywny na rynkach światowych od 1999, a dziś jest obecny w ponad 40 krajach.

Nasi partnerzy zyskują dzięki naszemu zaangażowaniu, aby dostarczać najlepsze, dostępne produkty pielęgnacyjne i technologię dla pielęgnacji dojrzałej, zniszczonej i problematycznej skóry.

REVIDERM
skintelligence

cellucur

cellucur cosmeceuticals / essential⁵ skin care

cellucur to specjalny system pielęgnacji skóry opracowany aby wspierać potrzeby pielęgnacyjne skóry w połączeniu z innowacyjną wiedzą kosmetyczną i dermokosmetycznymi odkryciami.

Nie każda zanieczyszczona skóra jest identyczna. Dlatego też koncepcja cellucur została opracowana biorąc pod uwagę różne typy skóry. Program pielęgnacyjny jest indywidualnie dostosowywany zgodnie z potrzebami skóry i wpływami sezonowymi. System z 5-cioma obszarami zabiegowymi oferuje unikalne rozwiązania dla poprawy struktury skóry.

cellucur cosmeceuticals – specjalistyczna pielęgnacja dla skóry o specyficznych wymaganiach